Chiadnicka - NAVOD K OBSLUZE (€2)3-16
Chiadnicka - NAVOD NA OBSLUHU (SK) 17-30
Fridge - INSTRUCTIONS FOR USE (GB) 31-44
Hiit6szekrény - HASZNALATI UTMUTATO (H ) 45-58

Lodéwka + INSTRUKCJA OBSLUGI (PL) 59-73




Ccz

SK

GB

PL

|. BEZPECNOSTNIi INFORMACE
Il. VYOBRAZENI

I1l. ZMENA ORIENTACE DVERI
IV. INSTALACE

V. KAZDODENNIi POUZiVANI
VI. RESENi PROBLEMU

VII. INFORMACNI LIST

|. BEZPECNOSTNE INFORMACIE
II. VYOBRAZENIE

I1l. ZMENA ORIENTACIE DVERI
IV. INSTALACIA

V. KAZDODENNE POUZIVANIE
VI. RIESENIE PROBLEMOV

VII. INFORMACNY LIST

|. SAFETY INFORMATION
Il. OVERVIEW

Ill. REVERSE DOOR

IV. INSTALLATION

V. DAILY USE

VI. TROUBLESHOOTING
VII. INFORMATION LETTER

|. BIZTONSAGI INFORMACIOK

Il. LEIRAS

1. AJTO NYITASAI OLDALANAK CSEREJE
IV. TELEPITES

V. MINDENNAPI HASZNALAT

VI. PROBLEMAMEGOLDAS

VIl. MUSZAKI ADATOK

|. WSKAZOWKI BEZPIECZENSTWA

. WYGLAD URZADZENIA

1. ZMIANA KIERUNKU OTWIERANIA DRZWICZEK
IV. INSTALACJA

V. UZYTKOWANIE URZADZENIA

VI. ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

VII. INFORMACJE TECHNICZNE

10
11
14
15

17
22
22
24
25
28
29

31
36
36
38
39
42
43

45
50
50
52
53
56
57

59
64
64
66
67
70
72



C>

Chladnicka

eta 254190000
A

V zajmu vlastni bezpecnosti a zajisténi spravného pouzivani si pfed instalaci a prvnim
pouzitim spotfebiCe pozorné prectéte tento navod, v€etné tipl a upozornéni. Aby nedoslo
ke zbyte€nym chybam a nehodam, je dulezité zajistit, aby osoby pouzivajici spotfebi¢ byly
dikladné seznameny s jeho provozem a bezpecnostnimi funkcemi. Tento navod uschovejte
a ujistéte se, zZe zUstane u spotfebice i v pfipadé jeho prestéhovani nebo prodeje tak, aby
kazdy, kdo jej bude béhem jeho zZivotnosti uzivat, byl fadné informovan o jeho pouzivani
a bezpecnosti.

* Dodrzujte bezpe&nostni opatieni tohoto navodu k pouziti z divodu bezpe&nosti a ochrany
majetku, protoze vyrobce neodpovida za Skody zpusobené jejich nedodrzovanim.

Bezpecnost déti a nemohoucich osob

» Spotfebi€ mohou pouzivat déti starSi 8 let a osoby s omezenymi fyzickymi, senzorickymi
nebo mentalnimi schopnostmi nebo nedostatkem zkuSenosti a znalosti, jen pokud jsou pod
dohledem nebo maji pokyny tykajici se pouzivani spotfebife a chapou s tim spojena rizika.

» Déti ve véku od 3 do 8 let mohou vkladat a nasledné i vykladat potraviny z chladicich
spotrebicu.

+ Je tfeba dohliZet na déti, aby si se spotfebi¢em nehraly.

« Cisténi a uzivatelskou udrzbu nesmi provadét déti, pokud nejsou starsi 8 let a nejsou pod
dohledem.

» Veskeré obaly ukladejte mimo dosah déti, protoze hrozi riziko uduseni.

» Pokud spotfebi€ vyfazujete z provozu, vytahnéte jej za zasuvky, odstfihnéte sitovy kabel (co
nejblize spotfebiCe) a odstrante dvefe, aby hrajici si déti neutrpély uraz elektrickym proudem
nebo se do spotfebice nezavrely.

» Pokud ma tento spotiebi¢ s magnetickym uzavérem dvefi nahradit starSi spotfebic
s pruzinovym zamkem (zapadkou) na dvefich nebo viku, ujistéte se pred vyvezenim starého
spotfebice, Ze jste tuto pruzinovou zapadku ucinili nefunkéni. Zabranite tim, Ze se spotfebi¢
nestane smrtici pasti pro déti.

VsSeobecna bezpecnost

UPOZORNENI!
Dbejte, aby byly volné vétraci otvory v okoli spotfebi¢e nebo tam, kde je spotfebi¢
zabudovan.

UPOZORNENI!
Nepouzivejte k urychleni odmrazovaciho procesu mechanicka zafizeni ani jiné prostredky,
nez ty, které doporucuje vyrobce.

UPOZORNENI!
Neposkozujte chladici okruhy.
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Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



